MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

1

CONVOCAÇÃO DE NOVOS CANDIDATOS PARA COTAS RENDA FAMILIAR PER
CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO  PARA ENTREGA DE
DOCUMENTAÇÃO RELATIVA AO PROCESSO SELETIVO 2016.1 DO IFRR /

CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

A Diretora-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima –
IFRR, Campus Boa Vista Zona Oeste, no uso de suas atribuições legais, por meio da
Comissão Responsável pela Organização e Realização do Processo Seletivo,
instituída pela Portaria nº 069/2015 DG-CBVZO, de 09 de outubro de 2015, torna
pública a convocação de novos candidatos selecionados nas cotas de Renda Familiar
até 1, 5 Salário-Mínimo (Um Salário-Mínimo e Meio) para apresentação de
documentação relativa ao Processo Seletivo para o Curso Técnico em Serviços
Públicos, na forma Integrado ao Ensino Médio e modalidade presencial (Edital
nº 02/2015) que deverá ocorrer no período de 01 e 02/03/2016, no horário das 8h
às 11h e das 14h às 17h:

Curso: Técnico em Serviços Públicos Integrado Integral Presencial

Cota: PPI com RFP até 1,5 SM

Classificação Nº Inscrição Nome do Candidato

37 1064336 RAFAEL DE PAIVA DUARTE

38 1064907 CARLOS HENRIQUE DE FREITAS LIMA

Boa Vista – RR, 29 de fevereiro de 2016.

MARIA APARECIDA ALVES DE MEDEIROS
Diretora-Geral do Campus Boa Vista Zona Oeste / IFRR

Portaria nº 1.315/2012, de 01/11/2012DOU nº 215 de 07/11/2012

http://sgc.ifrr.edu.br/admin/sorteio/candidatosorteio/28/?_changelist_filters=q%3DDOS%2BSANTOS